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CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LEMESLE Elin CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MADELAINE Suzanne LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

PETEK Emilie SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LUCAS Arwen SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

NICOLAS Olga SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOBE Mila C PAUL-BERT RENNES 2007 VALIDATION PARTIELLE

NAULLEAU Emmy CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 VALIDATION PARTIELLE

INIZAN Léonie LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2007 VALIDATION PARTIELLE

PETEK Emilie SYNCHRO BREST NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

JOUHAIR Mélina VANNES SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUVIER Laura VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

CRACCHIOLO Maëlys VANNES SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

PIQUET Ema VANNES SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

LE MOUEL Marion CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE NON VALIDEE

NAULLEAU Karla CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

NICOLAS Olga SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

SALAÜN Annabelle SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

GUILLOTIN Capucine VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BARAUD Clara VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

OFFREDO Justine VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HAMON Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LANOUE-NGUYEN Violaine VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ROUXEL FARET Maëva CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 VALIDATION PARTIELLE

CHARTIER Maëlle CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 VALIDATION PARTIELLE

BARRIER Maëwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 VALIDATION PARTIELLE

SALAÜN Annabelle SYNCHRO BREST NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

LE LANN Manon CN MORLAIX 2007 EPREUVE NON VALIDEE

FAUCHET Bleuenn CN MORLAIX 2005 EPREUVE NON VALIDEE

FLAMANC Lilou CN MORLAIX 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BERDER Valentine CN MORLAIX 2004 EPREUVE NON VALIDEE

KERMOAL Camille LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

ROBERT Alana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 DISQUALIFIEE
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CRACCHIOLO Maëlys VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUMARCHE Aziliz LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

NICOLAS Olga SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

SCHWEITZER Alicia LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOBE Mila C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LANOUE-NGUYEN Violaine VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 2

INIZAN Léonie LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 0

HAMON Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 2 1

PETEK Emilie SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 0

BARAUD Clara VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 0

PIQUET Ema VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 2

GUILLOTIN Capucine VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 2

OFFREDO Justine VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 1 2

MADELAINE Suzanne LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 0

JOUHAIR Mélina VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2


